



Moodul	Kirjandus maailma mõtestajana
Kursuse nimetus	Kirjanduse praktikum
Klass	11.–12. klass
Kursuse eesmärk	Kursuse eesmärk on tutvustada õpilastele kirjanduse uurimise erinevaid viise ja võimaldada õpilastel ise midagi kirjanduse valdkonnas uurida. Kursuse teine eesmärk on tutvustada kirjanikke, kes on Tartuga seotud, siin elanud või elavad. Kursus keskendub Tartuga seotud kirjanikele, nende tegevusele ja loomingule nii minevikus kui tänapäeval.
Kursuse sisu lühikokkuvõte	Praktiline töö kirjanikega (esitlus), kes on seotud Tartuga ja kellele on siin püstitatud mälestusmärk. Koostöös Kirjandusmuuseumiga praktilise uurimistöö läbiviimine. Kirjanike haudade külastus. Tartu linnakirjanike ja nende loominguga tutvumine. Kirjanduslinn Tartu 2024 projektiga tutvumine. Kursusega seotud filmi vaatamine. Õppekäik.
Lõiming teiste õppeainete ja päriseluga	Kursus on tihedalt seotud ajaloo, sest tutvume nende paikade ja kohtadega, mis on seotud kirjanikega, ning teeme lühikesi ülevaateid ka ajaloolistest sündmustest eelkõige Tartus, nt rahvuslik ärkamisaeg. Kursus on seotud nii eesti keele kui kirjandusega, sest täiendab ja rikastab nende ainete teadmisi.
Akadeemilise aususe arendamine	Kui õpilane teeb esitluse või uurimistöö, siis kasutab ta korrektset viitamist.
Õppija profiili rakendamine	Uuriv – õpilane uurib kirjanike ja kirjanduse kohta allikaid, interneti lehekülgi, teeb esitluse uurimise põhjal. Teadmishimuline – soovib rohkem teada saada eesti kultuuriloo kohta. Mõtlev – oskab kriitiliselt hinnata leitud infot Suhtleja – teeb koostööd kaasõpilaste ja täiskasvanutega ka uutes olukordades



Õpioskuste, sh digioskuste arendamine	<p>Enesejuhtimisoskused: organiseerimine, planeerib oma töid vastavalt tähtaegadele.</p> <p>Mõtlemisoskused: kogub ja korrastab infot ja andmeid, teeb järeldusi ja üldistusi</p> <p>Uurimisoskused: otsib infot erinevatest allikatest, kogub, talletab ja analüüsib andmeid</p> <p>Suhtlemisoskused: arutleb argumenteeritult nii kaasõpilaste kui õpetajaga, loeb erinevaid allikaid info kogumiseks, oskab infot organiseerida</p> <p>DIGIOSKUS:</p> <p>Info leidmise ja kasutamise oskus (info leidmine, tõlgendamine, hindamine ja loomine)</p> <ul style="list-style-type: none">- kasutab digivahendeid ja erinevaid keskkondi esitluste loomiseks- viitab, tsiteerib vastavalt kehtivatele tavadele
Õpitulemused	<p>Õpilane teeb kaasa kõik ülesanded, osaleb tunnitöös, õppekäikudel ja praktikal.</p> <p>Kursuse lõpuks oskab õpilane orienteeruda Tartu kirjandusmaastikul, tunneb Tartuga seotud olulisi kirjanikke ja kirjanduslikke paiku, oskab muuseumitöötajate juhendamisel töötada kirjanduslike arhiividega.</p>
Hindamine	<p>Kursus on arvestatud, kui kõik ettenähtud ülesanded, õppekäigud ja praktikad on sooritatud.</p>
Õppekäigud, projektid, külalisesinejad jms	<p>Praktika Tartu kirjandusmuuseumis, teematilise filmi vaatamine Elektriteatris, õppekäik Viljandisse ja kirjanikega seotud paikadesse Tartus</p>
Õppetöö diferentseerimine	<p>Kursus võimaldab diferentseeritult uurida kirjandusega seotud küsimusi ja pakub huvilistele ja andekatele võimalust süvitsi mingit teemat uurida, nt kirjandusmuuseumis</p>
Õppematerjalid	<p>Tartu ilukirjanduses https://teele.luts.ee/ Kirjanduslinn Tartu https://tartu.kirjandus.ee/ Kirjandusmuuseum https://www.kirmus.ee/</p>